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1 Året med 
ungdomsfullmäktige – Ett år 
där UF har synts i många 
olika sammanhang 

1.1 Bakgrund 
Denna årsrapport innehåller två delar, en del (kapitel 1) som är framtagen av 

planeringsledare vid ungdomsfullmäktiges kansli, stadsledningskontoret. Den 

andra delen (kapitel 2) innehåller viktiga händelser under 2025 som 

ungdomsfullmäktiges ledamöter och ersättare särskilt vill lyfta.   

För att öka möjligheterna för barn och ungdomar att påverka beslut som rör 

stadens utveckling har ett ungdomsfullmäktige (UF) inrättats. Enligt 

kommunfullmäktiges beslut om inrättande av ungdomsfullmäktige har 

kommunstyrelsen ett uppdrag att ansvara för ungdomsfullmäktige och dess 

verksamhet.  

Artikel 12 i barnkonventionen understryker alla barns rätt att komma till tals 

och beskriver att barn har rätt att uttrycka sin mening och höras i alla frågor som 

rör barnet. Genom samtal med kommunens nämnder, styrelser, bolag och 

förvaltningar kan Göteborgs Stad utifrån en positiv inställning tillsammans med 

ungdomsfullmäktige öka inflytandet för unga.  

Ungdomsfullmäktige träffar kommunstyrelsens representanter minst fem gånger 

per år. Även grundskolenämnden träffar ungdomsfullmäktiges ledamöter och 

ersättare regelbundet för dialog kring frågor som är viktiga för barn och unga 

kopplat till skolan. I Göteborgs Stad finns därmed etablerade och kända former 

för barn och ungas delaktighet, bland annat genom ungdomsfullmäktige. 

 

1.2 Årets arbete  
UF:arna lyfter gärna vikten av att bli tillfrågade kring viktiga frågor för staden. 

Under året har de tyckt till om många olika saker, bland annat genom att svara 

på remisser. Ledamöterna upplever att de blir lyssnade på och att barn och 

ungas synpunkter omhändertas i den politiska beslutsprocessen. Då 

beslutsprocesserna ofta är långa är det extra viktigt med återkoppling kring vad 

som händer i frågan och vad nästa steg blir. Bland årets remisser och större 

dialoger med verksamheter i staden kan nämnas:  

• Dialog med grundskolenämnden om tillgång till vägledning i yrkesliv 

och fortsatta studier, höjd kvalitet på utbildning och säkerställandet av 

stöd till elever.  

• Dialog med polisen om samverkan med unga 
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• Remissvar till förslag till Göteborgs Stads plan mot rasism 2025–2028 

• Remissvar till förslag till Göteborgs Stads plan för att förbättra hbtqi-

personers livsvillkor 2025–2028 

• Kuratornätverkets lansering av hjälpkartan som bland annat grundar sig 

i bifallen motion av UF, med två lanseringskonferenser där UF deltog. 

• Ungdomsfullmäktige tycker till om: Remiss angående lag om insatser 

inom socialtjänsten till vårdnadshavare, barn och unga när samtycke 

saknas  

 

Stadsledningskontoret uppfattar att ungas intresse för ungdomsfullmäktige är 

till stor del beroende av vuxnas kunskap och engagemang för forumet. Hur 

lärare, personal på fritidsgården, tjänstepersoner och vuxna förtroendevalda 

kommunicerar och arbetar med ungdomsfullmäktige har stor betydelse.  

Denna form av representativ demokrati med årliga val för unga är unik i 

Sverige. De unga är folkligt valda på riktigt. Forumets arbetssätt skapar också 

förutsättningar för ungas delaktighet och inflytande i stadens beslutsprocesser 

och utveckling. Därför är det viktigt att valdeltagandet ökade i alla 

stadsområden, och att flera barn och unga får veta att de kan kandidera och rösta 

i valet till ungdomsfullmäktige. Att få rösta på skoltid är en viktig faktor. 

Året har präglats av många möten och dialoger med nämnder, organisationer 

och förvaltningar. UF har på många sätt fått möjlighet att prata och synliggöra 

sitt forum och sina viktiga frågor. För att öka UF:s legitimitet är det viktigt att 

fortsätta med att arbeta för att stärka forumet utåt. Dessutom är det viktigt att 

fortsatt ha mycket dialog, kontakt och samverkan med andra organisationer som 

jobbar för att barn och unga ska få det bättre i Göteborg.  

Ungdomsfullmäktige har under året varit involverade i många olika frågor som 

varit viktiga för dem själva, men som har arrangerats av andra förvaltningar 

eller organisationer. Även om UF haft en positiv inställning till sin medverkan 

har de saknat att samlas kring något större som de själva har beslutat om. 

Vidare kan Stadsledningskontoret se att olika frågor intresserar olika unga, men 

även arbetssätt och formen av aktivitet påverkar vilka unga som engageras. 

Därför är det viktigt att ha olika typer av engagemang och aktiviteter för att nå 

ut till den breda målgruppen barn och unga. Unga framhäver att det är viktigt att 

prioritera initiativ som aktivt inkluderar fler unga i beslutsprocessen. Detta kan 

göras genom att skapa fler tillgängliga forum, workshops och mötesplatser där 

unga känner sig hörda och trygga att uttrycka sina åsikter.  

Under året har det bland vissa ledamöter och ersättare förekommit inofficiella 

gruppchattar på Snapchat och andra kommunikationskanaler. Detta har i vissa 

fall lett till missförstånd och parallella samtal, bland annat i samband med årets 

sista stormöte. Flera ledamöter och ersättare lyfte vikten av att samla debatten 

till talarstolen och följa UF:s policy och arbetsordning. 

Stadsledningskontoret ser behov av fortsatt vuxenstöd samt tydliga arbetssätt 

som skapar trygghet och struktur. Ambitionen är att det verksamhetsnära arbetet 
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och frågorna hanteras på UF-kontoret och genom kansliet. På så sätt säkerställs 

att alla ledamöter och ersättare får tillgång till samma information och att 

arbetet genomsyras av de gemensamt beslutade arbetssätten, årets policy samt 

de värden och demokratiska principer som verksamheten bygger på. 

Samtidigt är det viktigt att UF kommunicerar via ungas plattformar, såsom 

sociala medier, skolbesök och samverkan med ungdomsorganisationer, för att 

nå fler och sprida till engagemang. 

1.3 Valet till ungdomsfullmäktige 
Grundskolenämnden ansvarar för att förrätta val till ungdomsfullmäktige. I 

ungdomsfullmäktiges arbetsordning står det att grundskoleförvaltningen ska 

förrätta val i samverkan med utbildningsnämnden, socialnämnderna Centrum, 

Nordost, Sydväst, Hisingen, nämnden för demokrati och medborgarservice, 

idrotts- och föreningsnämnden samt kulturnämnden. Detta ansvar finns även 

med i berörda nämnders reglementen.  

Det har stor betydelse att flera förvaltningar samverkar i valet till 

ungdomsfullmäktige. Skolan är viktig för att nå de röstberättigade unga. Men 

det finns många andra viktiga arenor för att engagera unga. På fritiden, bland 

annat på fritidsgården, genom idrottsverksamheter eller kulturengagemang. 

Därför är alla de samverkande förvaltningarna viktiga i arbetet med att nå de 

unga i valet till ungdomsfullmäktige. Göteborgs Stad delas in i fyra geografiska 

stadsområden, Centrum, Sydväst, Nordost, Hisingen. Ett sådant stadsområde 

utgör en valkrets. Stadsområdena tilldelas mandat utifrån procentuell 

fördelningsmodell baserat på antal boende barn och ungdomar i valkretsen. 

Valet till ungdomsfullmäktige äger rum i november varje år. I valet 2025 

röstade 24,93 % av alla röstberättigade unga, vilket är det högsta valdeltagandet 

sedan 2015. Av de 45 664 röstberättigade barn och unga röstade 11 386.  
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Skillnaderna i valdeltagandet är fortsatt stora inom stadsområdena, mellan 

skolor och skolformer. Resursfördelningen för arbetet med valet ser olika ut i de 

olika socialförvaltningarna.  

Valdeltagandet ökade i hela staden och vid uppdelning mellan fristående och 

kommunala skolor i Göteborg framgår att i princip hela ökningen för 2025 kan 

hänföras till de kommunala grundskolorna. Över 40% av de röstberättigade 

eleverna i kommunala grundskolor röstade i valet 2025 vilket är en ökning från 

2024 då cirka 33% röstade.  

Valdeltagande i % 2005-2025 

Valresultat per stadsområde 2025 
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Fyra gemensamma valdagar genomfördes i syfte att skapa mer fokus och 

engagemang i respektive valkrets. Under den gemensamma valdagen ökade 

valdeltagande procentuellt mest jämfört med övriga valdagar för samma 

valkrets. 

Vad gäller samverkan att förrätta val i ungdomsfullmäktige har 

stadsledningskontoret tagit initiativ till en dialog på strategisk nivå med berörda 

förvaltningar i staden. Initiativet ledde till en gemensam mobilisering vilket 

bidrog till att skapa förutsättningar för ett mer systematiskt och långsiktigt 

samordnat valarbete med tydliga mål. Insatsen för gemensam mobilisering 

bidrog troligen till att valdeltagandet ökade, från 21,05 % till 24,93 % (en 

ökning med 3,88 %). Grundskoleförvaltningen har också tagit fram en rapport 

om hur skolor jobbar med val till ungdomsfullmäktige.  

Skolorna har fortsatt ett viktigt uppdrag med att ge alla barn och unga kunskap 

om ungdomsfullmäktige och bereda plats för att kunna rösta på skoltid. Flera 

olika aktiviteter har gjorts under året för att öka valdeltagandet.  

I år gjordes även utskick i V-klass till vårdnadshavare och elever i kommunala 

grundskolor och anpassade grundskolor. Alla övriga röstberättigade fick ett 

vykort hemskickat med posten. 

En valkickoff genomfördes för tredje året i rad på första valdagen på 

stadsbiblioteket, över hundra besökare och fler samverkande aktörer än tidigare 

år. En demokratidag för anpassad skola genomfördes även i år och 176 elever 

deltog, vilket är närmare dubbelt så många jämfört med året innan. På de skolor 

som deltagit på demokratidagarna ses ett ökat valdeltagande bland eleverna 

jämfört med 2023.  

Samverkande förvaltningar har än mer integrerat valet i befintlig verksamhet, 

till exempel i sitt arbete med höstlovsjobbare och invånarguider. Under två 

veckor syntes information om valet som reklam på spårvagnar och bussar. 

Under valets alla dagar fanns det möjlighet att livechatta i ungdomsfullmäktiges 

valapp med vuxna förtroendevalda, som visade stort intresse för att delta. 

Lokala valtillfällen erbjöds under hösten och digitala klassrumsbesök 

anordnades under de gemensamma valdagarna. Dock var det färre skolor och 

klasser som anmälde eller deltog i dessa i jämförelse med 2024.  

Valresultatet är det högsta sedan 2015. Fortsatt arbete med samverkan kring 

valet och direkt kontakt med skolor och andra arenor där unga befinner sig har 

stor effekt på valdeltagandet. Digitala satsningar på en interaktiv valsida samt 

utvecklad kommunikation och valstatistik har också positiv effekt på 

valresultatet. Socialförvaltningarnas arbete för valdeltagandet är viktigt för att 

öka förståelsen för Ungdomsfullmäktige som forum, och komma i direkt 

kontakt med de barn och unga som är röstberättigade. 

De skolor som arbetar med valet på ett systematiskt sätt har ett högre 

valdeltagande. Att också använda arenor där barn och unga redan vistas är en 

bra grund för demokratiarbete. En sådan arena är skolan. I en demokratisk skola 

får barn och unga inte bara lära sig om demokrati utan får även möjlighet att 
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praktisera demokrati i vardagen. UF:s ledamöter är folkvalda unga som inte 

nödvändigtvis har koppling till skolan eller är aktiva i skolors demokratiska 

forum som klassråd och elevråd. Att valet inte är ett skolval bedöms vara en 

viktig framgångsfaktor för att rekrytera en mångfald av kandidater. 

Stadsledningskontoret menar att socialförvaltningarnas fritidssektorer är viktiga 

i valet bland annat i rekryteringen av kandidater som då värvas från fler unga 

arenor och på fler grunder än ett redan existerande engagemang i exempelvis 

elevråd. Vidare är alla arenor där barn och unga vistas också viktiga för att 

sprida information om valet; såsom idrottsanläggningar, bibliotek, 

medborgarkontor, kulturskolor och olika fritidsverksamheter. 

Stadsledningskontorets bedömning är att det är viktigt att skapa jämlika villkor 

för alla barn och unga och fortsatt höja valdeltagandet. Det krävs då att alla 

skolor ger sina elever möjligheter och kunskap om valet samt möjlighet att rösta 

på skoltid. En fortsatt utmaning är att få fler fristående grundskolor och 

gymnasieskolor att aktivt arbeta med valet. 

En av insatserna i Göteborgs Stads barnrättsplan 2022–2025 har varit att höja 

valdeltagandet till ungdomsfullmäktige. Ansvariga för insatsens genomförande 

var grundskolenämnden i samverkan med nämnden för demokrati och 

medborgarservice, idrotts- och föreningsnämnden, kulturnämnden, 

utbildningsnämnden samt socialnämnderna Centrum, Hisingen, Nordost och 

Sydväst. Syftet med insatsen var att fler barn skulle kunna påverka utvecklingen 

av staden Göteborg genom ett högre valdeltagande, vilket också gav legitimitet 

till ungdomsfullmäktige. 

Klicka här för att ta del av fördjupad valstatistik: 

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a201911511103392 

2 Ungdomsfullmäktiges 
ledamöter och ersättare 
tycker till under året 
Året då Ungdomsfullmäktige syntes i många olika sammanhang, där 

valdeltagandet ökade och UF:s policy blev särskilt viktig.  

2.1 Politikerutbildning 
Innan mandatperioden sätter i gång blir alla invalda ledamöter och ersättare 

inbjudna till en två-dagars politikerutbildning. Under utbildningen får alla 

ledamöter och ersättare lära känna varandra, få information om UF och vad det 

innebär att vara invald. De får även planera och utforma sina utskott för året.   

I utvärderingen framkommer det att det var uppskattat att få lära känna 

varandra, att få komma till tals och diskutera med varandra, och att varandras 

åsikter respekterades. 

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a201911511103392
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Årets policy togs även fram under utbildningen: 

 

Ungdomsfullmäktiges policy 2025 

2.2 Utskottsdagar och utskott  
I början av året hölls två utskottsdagar där varje utskott fastställde sin vision, 

sina mål och aktiviteter. Utskotten hade tagits fram under politikerutbildningen. 

Följande utskott och visioner skapades för 2025:   

 

Skolutskottet  

Skolan ska vara för alla, där alla känner sig bekväma.  

 

Stadsutskottet  

En klimatsmart och hållbar stad utan kriminalitet och gratis kollektivtrafik 24/7 

för barn och unga i alla zoner.  

 

Kultur- och fritidsutskottet  

Alla barn och unga ska ha tillgång till gratis fritidsaktiviteter.  

 

Trygghetsutskottet  

Alla ska känna sig trygga och kunna gå säkert på gatorna.  

 

Barnrättsutskottet  

Barn ska känna till sina rättigheter och att barns rättigheter tas på allvar. 



 

Årsrapport ungdomsfullmäktige 2025 10 (21) 

Diarienummer: SLK-2025-01227  

Stadsledningskontoret 2026-02-16 

2.3 Motionsskrivarskola  

I början av året hölls en motionsskrivarskola vid två tillfällen, där nya ledamöter 

och ersättare fick lära sig vad en motion är och hur man skriver en. Omvalda 

ledamöter och ersättare är med och guidar de nya tillsammans med kansliet. Det 

är ingen som måste skriva en motion men det är viktigt att den som vill får 

uppmuntran och stöttning.   

2.4 Stormöten på Börsen 

Stormöte på Börsen 

Under 2025 genomförde Ungdomsfullmäktige fem stormöten på plats i Börsen 

och röstade bifall för totalt 15 motioner. Bland annat om psykisk hälsa på 

skolschemat, elevrådsfond i grundskolan, miljöhandbok för hushåll i Göteborg, 

hjärtstartare på alla skolor, UF-podcast, dialog med Västtrafik om gratis 

busskort 24/7, samt digitala busskort och bilfri innerstad.   

Här finns alla handlingar samlade: Nämndhandlingar - Göteborgs Stad  

2.5 Politisk referensgrupp för 
ungdomsfullmäktige 
Enligt ungdomsfullmäktiges arbetsordning ska ungdomsfullmäktige och 

politiska representanter ha en mötesplats i form av dialogdagar. Dialogdagarna 

bör vara flexibla och utgå från UF-ledamöternas önskemål och behov. Med 

ambitionen att fördjupa sig i samtal och teman som är aktuella för barn och 

unga i Göteborg. Ungdomsfullmäktiges politiska referensgrupp är utsedd av 

https://goteborg.se/wps/portal/start/kommun-och-politik/handlingar-och-protokoll/namndhandlingar/valj-namnd-och-ar
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kommunstyrelsen och stödjer utvecklingen och ungdomsfullmäktige. 

Ungdomsfullmäktige träffar den politiska referensgruppen regelbundet efter 

varje stormöte. Under 2025 genomfördes två dialogtillfällen tillsammans med 

referensgruppen – en om ungas delaktighet och ett om klimatet. Det första 

mötet hölls på stadsbibliotekets trappscen i maj, med temat hur ungas röster kan 

bli hörda på riktigt. Det var mycket folk på plats och agendan bestod bland 

annat av panelsamtal om elevråd, diskussion i bikupor, samtal med 

vuxenpolitiker, och fika. Det var UF-ledamöterna själva som höll i de olika 

programpunkterna och ledde de medverkande genom upplägget. Under samtal 

och diskussioner nämndes det bland annat att det bör vara en rutin att involvera 

unga, både bland förtroendevalda och i bolag. Det är också viktigt att unga får 

öva på att uttrycka sina åsikter och tankar.  

 

 

 

Dialog på trappscenen om hur ungas röster kan bli hörda på riktigt 
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Den andra dialogen bestod av en klimatdialog som tog plats på Rådhuset i 

november. Ungdomsfullmäktige tyckte att dialogen var lyckad, vilket bland 

annat berodde på medverkande från kommunpolitiken, förvaltningar och 

ungdomsråd. Under dialogen berättade UF-ledamöter och ersättare om sina 

tankar kring klimatet under ett berättelsemaraton. Miljöförvaltningen 

presenterade stadens klimatarbete, och det hölls en workshop. 

2.6 Ungdomsfullmäktige har under året tyckt 
till om: 
Ungdomsfullmäktige har tyckt till om många olika saker under året. Bland 

annat i form av dialoger, remissvar, yttranden och genom medverkan på olika 

evenemang.  

2.6.1 Remissvar och yttranden 

• Remissvar till Göteborgs Stads förslag för arbetet mot hedersrelaterat 

våld och förtryck 2025–2027 Dnr N164-0215/25  

• Remissvar till Göteborgs Stads förslag till riktlinje för arbetet med 

mänskliga rättigheter och likvärdig service SLK-2024-00550  

• Remissvar till förslag till Göteborgs Stads plan för att förbättra hbtqi-

personers livsvillkor 2025–2028 SLK-2023-00597  

Klimatdialogen 
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• Remissvar till förslag till Göteborgs Stads plan mot rasism 2025–2028 

SLK-2024-00154  

• Ungdomsfullmäktige tycker till om: Motion att utreda inrättandet av ett 

dirigentspår i kulturskolan  

• Ungdomsfullmäktige tycker till om: Remiss angående lag om insatser 

inom socialtjänsten till vårdnadshavare, barn och unga när samtycke 

saknas  

• Ungdomsfullmäktiges rapport till barnbokslutet 2024   

• Remissvar till motion av Hampus Magnusson (M), 

Sofie Gyllenwaldt (M) och Hakan Önal (M) om senarelagd skolstart för 

högstadie- och gymnasieelever i Göteborg. Dnr SLK-2025-00943 

• Tycka till om remiss om hur HVB-hem kan förbättras (SOU 2025:84)    

• Tycka till om uppdrag om att motverka hat och hot mot HBTQI-

personer  

2.6.2 Dialoger 

2.6.2.1 Dialog med grundskolenämnden 

Grundskolenämnden har beslutat att ha återkommande dialoger med 

Ungdomsfullmäktige. Då mycket av det arbetet UF driver handlar om just 

skolan är dialogen särskilt viktig. Både Ungdomsfullmäktige och nämnden ges 

möjlighet att inkomma med varsin frågeställning som sedan diskuteras under 

dialogen. Årets frågor handlade om tillgång till vägledning i yrkesliv och 

fortsatta studier, samt vad som kan göras för att höja kvaliteten på utbildningen 

och säkerställa att alla elever får det stöd de behöver. Under dialogen framkom 

vikten av relationen mellan lärare och elever, behovet av stöd för elever som 

saknar diagnos men ändå behöver extra hjälp, och att skapa en känsla av hopp 

om framtiden. Ett förslag som väcktes var att tidigt i skolan prata om olika 

yrken, och att studie- och yrkesvägledningen ska breddas.    
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2.6.2.2 Dialog med polisen  

 

Två av UF:s bifallna motioner låg till grund för en dialog med polisen om hur 

samverkan med unga kan fungera. Dialogen tog plats i mars på 

Stadsledningskontoret och inleddes med fika och mingel. Deltagande i mötet 

var ledamöter i UF från alla stadsområden, polischefen i polisområde 

storgöteborg, en kriminolog, direktören för Utveckling och hållbarhet på 

Stadsledningskontoret, och planeringsledare från Stadsledningskontoret. Under 

dialogen diskuterades vad som krävs för att öka tilliten mellan unga och polisen. 

Några av de saker som nämndes var tidiga förebyggande insatser för att 

förhindra kriminalitet, att polisen pratar med unga från tidig ålder, mer kunskap 

och information till unga om polisens arbete och att polisen gör skolbesök. 

Deltagarna tyckte att det var en viktig dialog och att UF och polisen bör 

samverka mer framöver. 

 

 

Dialog med polisen 
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2.6.2.3 Övriga dialoger 

• Dialog med Utbildningsnämnden.   

• Dialog med nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning 

• Barnens riksdag – med Rädda Barnen  

• Besök av Unga Röster från Lund 

• Möte med Kommunfullmäktiges ordförande 

 

2.6.3 Medverkan på evenemang 

Ungdomsfullmäktige blir ofta inbjudna att delta på olika typer av evenemang, 

men initierar även själva att medverka på vissa event. De evenemang UF deltog 

i under året har varit: 

• Demokratidagen 

• Frihamnsdagarna 

• Göteborgs Stads årliga barnrättskonferens 

• KEKS-konferensen  

• Miljökonferens med Länsstyrelsen 

• Samverkansträff för stadens kuratorer 

• Tillsammansfestivalen 

• Stadsledningskontorets förvaltningsmöte 

Barnens riksdag med Rädda Barnen 
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• Tellusfestivalen 

• Deltagit på West Pride 2025 

• Öppet hus under valet   

• Val-kickoff på stadsbiblioteket 7 november  

• Valkampanj Stadsbiblioteket 10 november  

• Valkonvent för anpassad grundskola och anpassad gymnasieskola  

• WIN-WIN. UF hade i uppdrag att intervjua vinnarna av WIN-WIN-

priset.   

• Medverkan på lokala valkonvent – bland annat på Debattle på 

Ungdomens Hus 1200 kvadrat, och under valkonvent på Kålltorps 

Fritidsgård  

 

 

Tellusfestivalen 
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Frihamnsdagarna 

 

2.7 Andra saker vi också gjort: 
 

Utöver dialoger, remissvar och annat har UF haft många möten med olika 

aktörer och fått tycka till i diverse frågor. Några av dessa består av:   

Skola  

• Möte med Grundskoleförvaltningen – för att tycka till om 

funktionsprogram för att bygga skolor  

Trygghet och hälsa  

• Hjälpkartan – samverkan med stadens kuratornätverk för framtagande 

och lansering av en hjälpkarta för psykisk hälsa. 

• Möte med Rädda Barnen – för att tycka till om ungas behov och 

psykisk hälsa.   
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Stadsutveckling  

• Möte med stadsfastigheter – för att tycka till om barns delaktighet i 

byggprocesser  

• Möte med regionens klimatorganisation Youth Core   

 

Kultur och fritid   

• Möte med socialförvaltning centrum – för att kartlägga mötesplatser 

och fritidsaktiviteter för unga  

• Möte med socialförvaltningarna – för att tycka till om föreningsliv och 

NPF-diagnos  

Barnrätt  

• Möte med Ungdomsfullmäktige Botkyrka  

• Möte med Grundskoleförvaltningen – för att tycka till om valarbetet 

• Möte med Stadsledningskontoret – dialog om att synliggöra grupper 

utifrån de sju diskrimineringsgrunderna. 

• Möte med Demokrati och medborgarservice – för att tycka till om 

valstärkande arbete gentemot unga   

• Utbildning med Motståndskraft mot rasism  

 

Val-kickoff 
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Ledamöter i UF intervjuar vinnare av WIN-WIN 

2.8 Ungdomsfullmäktige syns och hörs i olika 
medier 
Det har publicerats tre artiklar i Vårt Göteborg under året om 

Ungdomsfullmäktige. Dessutom har Kamrat-Posten (KP) gjort ett reportage om 

UF, och studentradion gjorde ett inslag om UF. Ungdomsfullmäktige har även 

synts i stadens Facebook och Instagram, såväl som i egna sociala medier på 

Instagram och Facebook.  

2.9 UF-bladet 
Varje månad utkommer nyhetsbrevet UF-bladet. Ett bra sätt att följa UF:s 

arbete är genom att prenumerera på UF-bladet.  

Registrera dig för UF-bladet här! 

 

https://mailchi.mp/goteborg/uf-bladet
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2.10  Röster från UF:arna om året 

 

Många konferenser, keks-konferensen, klimatdialogen, många konferenser där 

vi har representerat, kontorsmöten, möten med nämnder, utbildningsnämnden 

och GSN och dialoger har varit bra, bra med vuxna politiker, andra dialoger, 

många lyckade motioner, bra samtal, bra platser, både kontoret och Börsen. 

 

Människor är trevliga. Positivt att anpassningar som görs - textning på 

teamsmöten och tolk på stormöten. Självklart tycker alla. Alla är välkomna till 

UF. Alla möten har varit bra. Att få möta andra. Första jag tänker på är att vi 

åstadkommer saker på riktigt. Allt börjar på kontoret.  

 

Kostar men skulle vara bra att ha mer hörselteknik. Med mickar på bordet. 

Kontoret inte bra anpassat för en UF:are i rullstol till kontoret.  

 

Vuxna får och tar credd av saker som UF tagit beslut om.  

 

Dåligt med återkoppling från de vuxna.  

 

Alla blir inkluderade.  

 

Mindre bra med snapchatgrupp, då den inte modereras.  

 

Jag har lärt mig mycket och fått vara med om massa roliga saker tack vare UF. 

 

Många är nervösa och vet inget från början. Då är det bra att inte prata svåra 

ord.   

 

Att UF har nått ut till många i samhället och expanderat förståelsen om vad det 

är. Som resultat har vi fått många kandidater. 

 

Att de som varit med längre ska inte få ta mest plats. De nya ska få plats. 

 

Att alla ska få känna sig välkomna.  
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Efter de incidenter som skett är det viktigt att vi påminns om vår policy och 

visar respekt mot varandra. 

 

Tolk på stormöten, att man kan vara med även om man har funktionshinder, vi 

borde berätta om det. 

 

Inte följt policyn, alla läser inte och vi har förbättrat och tagit tag i problem.  
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